℞. *Qui fecit cœlũ, & terrã.*

✠. *Ostende nobis Domine  
misericordiam tuam.*

℞. *Et salutare tuũ da nobis.*

✠. *Domine Deus virtutum  
converte nos.*

℞. *Et ostende faciem tuam,  
& salvi erimus.*

✠. *Domine exaudi oratio-  
nem meam.*

℞. *Et clamor meus ad te  
veniat.*

✠. *Dominus vobiscum.*

℞. *Et cum spiritu tuo.*

Ore

Oremus.

**B**ene ✠ dic quaesumus om̄  
nipotēs Deus, vel amē is-  
tud, famula tua capiti impō-  
nendū, ut in ea bene ✠ dic-  
tio tua benignitatis descen-  
dat, ut sit in ea sanitas, san-  
ctitas, castitas, virtus, vic-  
toria, sanctimonia, humili-  
tas, bonitas, & mansuetudo,  
legis plenitudo, & obediētia  
Dei, & Patris, & Filij, &  
Spiritus Sancti adsit semper  
benedictio. Per Christum  
Dominum nostrum. Amen.  
Aspergat velum aqua bene-  
dicta.

D

Las

50 Orden de dar el abito

Las Religiosas canten este responso.

**A** Mo Christum, in cuius  
talamū introiui; cuius  
mater virgo est, cuius pater  
fœminam nescit, cuius mihi  
organa modulatis vocibus  
cantat.

Psalm. Quē cū amavero casta  
sum, cum tetigero mūda  
sum, cū accepero virgo sum.  
v. Anulo suo subarravit  
me, Et immensis monilibus  
ornavit me.

Psalm. Quam cum amavero  
casta sum.

Acabado este responso,  
buel-

*à las Novicias.* Si  
buelvase el Sacerdote à la  
rexa de las Religiofas, y co-  
mience esta Antiphona.

*Veni sponsa Christi.* Respõ-  
dan las Religiofas: *Accipe  
coronam, quam tibi Domi-  
nus preparavit in aeternum.*

Acabada esta Antipho-  
na, començaràn las canto-  
ras este Psalmo.

**E** *Exaudiat te Dominus  
in die tribulationis:  
protegat te nomen Dei Ia-  
cob.*

*Mittat tibi auxilium de  
sancto: Et de Sion tueatur  
te.*

**Dz**

**Me**

52 Orden de dar el abito

Memor sit omnis sacrificij tui: Et obocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum: Et omne consilium tuum confirmet.

Latabimur in salutari tuo: Et in nomine Dei nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas: nunc cognovi, quoniam salum fecit Dominus Christum suum.

Exaudiet illum de cælo sancto suo: in potentatibus salus dextera eius.

Hi incurribus, Et hi in equis: nos autem in nomine

Do-

à las Novicias. 53  
Domini Dei nostri invoca-  
bimus.

Ipsi obligati sunt, & ceci-  
derunt: nos autem surrexi-  
mus, & erecti sumus.

Domine saluum fac Re-  
gem: & exaudi nos in die,  
qua invocaverimus te.

Gloria Patri, & Filio, &  
Spiritus Sancto.

Sicut erat in principio, &  
nunc, & semper, & in sacu-  
la seculorum. Amen.

Luego las Religiosas co-  
miençen esta Antiphona:  
Veni sponsa Christi, accipe  
coronam, quam tibi Domi-  
nus preparavit in eternum.